Propter eamdem causam Christus adhuc vi-
vens, non solum vox, sed & miraculis voluit fidem
hanc multis difficillimam confirmare, dum mor-
tuos suscitavit, & animas eisdem corporibus redi-
didit. Propterea etiam corpora Sanctorum quo-
rumdam in varias partes dissecta reddidit mox in-
tegratis; propterea denique ipsorum pulveres can-
ti vultu fieri à nobis, & ab ipsis Angelis honorari,
tamquam æternitatis semina, in illa resurrectione
animanda, & postmodum regnatura. Immo quo-
rumdam corpora hactenus incorruptione donavit
post multorum saeculorum curricula, ut resurrec-
tioni, & incorruptioni, & immortalitati tandem
future, testimonium quoddam exhibet præsum-
ne fides fluctuaret. De quaere spes à nobis trahit
cursum est.

Immo multi inter veteres afferunt, miraculum
antiquum de septem fratibus (qui tempore Decii
Imperatoris oīque ad tempus Theodosii senioris
anno plus 177, in quadam caverna latuerunt, sic
corruptione, aut corporum, aut vestium, quasi som-
ni aliquo obdormientes) à Deo promissum fuisse,
ut certificaretur veritas articuli hujus difficillimi
Resurrectionis generalis corporum. Sic enim ho-
rum septem fratrum apud Ephesum requiescenti
unum historiam enarrat S. Gregorius Turon. de glor.
Martyrum, l. 1. c. 95.

Tempore Decii in persecutione hi septem fu-
gerunt in speluncam, unusque ex eis comparabat ne-
cessaria. Redente quodam die Imperatore ad ur-
bem regarunt Dominum, ut eos à periculo crue-
ret; sed tamen oratione solo prostrati, obdormierunt
Imperator audiens in eo illos antro morari, justit
os speluncam obstrui, ut ibidem interirent. Quod
dum ageretur, quidam Christianus in cibula plum-
bea eorum nomina ac Martyrum scriptis, &
clam in aditu cavernæ inclusit. Post multorum
annorum curricula, per Theodosium data Ec-
clesiæ pace, surrexit heresis Sadduceorum, ne-
gas resurrectionem mortuorum. Tunc qui-
dam Ephesius civis, dum caulas ovibus fecer-
tum facere definat, lapides divolviunt ad ap-
prandia eorum septa, nefcius arcani intus laten-
tis. Dominus autem eis misit spiritum vitae, &
surrexerunt, existimantes se unam tantum noctem
dormisse. Misericordia ergo unum ex eis ademen-
dum cibos, cumque vidisset super portam figuram
crucis, audiretque passim in plebe nomen Christi,
stupebat. Prostratus vero nummis, quos à tem-
pore Decii Imp. habebat, à Mercatore com-
prehenditur, quasi reperiret antiquum Theatu-
rum; & deducitur ad Episcopum & Iudicem.
Ille compellente necessitate mysterium revela-
vit, & deduxit eos ad speluncam. Ingressus Epis-
copus, reperit tabulam plumbam, in qua que pre-